E Hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-73115-12-22-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim i objektit shumëfunksional 3 kate për akomodimin e Komandës 

dhe Shtabit të Forcës Tokësore (Repart Ushtarak Nr. 1001) 

Me fond limit 254,010,508.84 (dyqind e pesëdhjetë e katër milion e dhjetë mijë e pesëqind e tetë pikë 

tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH, me afat 12 muaj sipas projektuesit 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 27.01.2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e

[...]

Elbasan GRAMSH L. SPORTI, me subjekt mbështetës “Z D R A V A” 

sh.p.k me NIPT J84003411K, me adresë: Fier Lushnje Autostrada Lushnje Fier km 4, Pasuria me 

nr 104/20 në zonën kadastrale 3268 9001 se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

157,470,723.43 (Njëqind e pesëdhjetë e shtatë milionë e katërqind e shtatëdhjetë mijë e shtatëqind 

e njëzet e tre presje dyzet e tre lekë ) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra me 278.70 është 

identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Komanda e Forcave Tokësore sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.